
共通－第12号様式

執行課名：建設局土木部道路維持課

■　一般競争入札

□　指名競争入札

□　指名見積合せ

□　公開見積合せ

□　特定随意契約

□　最低制限価格

金額（円） 最低 金額（円） 最低 最低

35,900,000 ○

36,200,000

36,300,000

36,400,000

36,600,000

36,760,000

37,000,000

株式会社アイ・ティ・エス

株式会社アリヤス設計コン
サルタント

株式会社エル技術コンサ
ルタント

株式会社エーティック

株式会社豊水設計

参 加 者 名
　第１回入札(見積） 　第２回入札(見積） 　第３回入札(見積）

株式会社北企画エンジニ
アリング

北開工営株式会社

入　札　等　執　行　調　書

令和6年6月26日（水） 10時30分

□　低入札価格調査

価格交渉
金 額(円)金額（円）

調 達 件 名
道路照明施設点検調査業務（白石区南地
区ほか）

区　　分

入 札 ・ 見 積 合 せ 日 時 最低制限価
格等の設定入 札 ・ 見 積 合 せ 場 所 市役所地下１階　１号会議室

（注）１　最低欄は、同価の者が２人以上ある場合には抽選の結果に、また、最低制限価格を設定した場合には
　　　 当該金額内で最低の者に「○」を付しています。

　　　２　入札(見積)における落札価格(契約金額)は入札(見積)金額に10％相当額を加算した金額です。
　　　３　売払いの場合には、「最低」を「最高」に読み替えます。


