入札等執行調書

執行課名:建設局土木部道路維持課

調	達	件	名	道路照明施設 区ほか)	点検討	周査業務(白石区南地		□ 指4 区 分 □ 指4 □ 公則		一般競争入札 計名競争入札 計名見積合せ 公開見積合せ 計定随意契約
入札	• 見 和	責合せ	日時	令和6年6月26	日(水	() 10時30分		最低制限価	□ 最	长低制限価格
入札・見積合せ場所			市役所地下1階 1号会議室				格等の設定	□ 低入札価格調査		
参		者	名-	第1回入札(見積)		第2回入札(見積)		第3回入札(見積)		価格交渉
	加			金額(円)	最低	金額(円)	最低	金額(円)	最低	V #±(III)
株式をアリン	会社北台	企画エン	ジニ	35,900,000	0					
北開	工営株式	式会社		36,200,000						
株式	会社豊々	水設計		36,300,000						
株式さ		レ技術コ	ンサ	36,400,000						
株式	会社エー	ーティック	7	36,600,000						
株式	会社アイ	(・ティ・コ	にス	36,760,000						
株式をサルク	会社アリ タント	ヤス設計	+コン	37,000,000						

⁽注)1 最低欄は、同価の者が2人以上ある場合には抽選の結果に、また、最低制限価格を設定した場合には 当該金額内で最低の者に「○」を付しています。

² 入札(見積)における落札価格(契約金額)は入札(見積)金額に10%相当額を加算した金額です。

³ 売払いの場合には、「最低」を「最高」に読み替えます。